
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Město Blovice, iČ: 00256455, DIČ: CZ 00256455,
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
zastoupené starostou města Bo. Robertem Zelenkou
na straně jedné jako nájemce, dále jen „nájemce“

a

2. Paní Jitka Bolková, r. Č.: 62 trvale bytem J ,
334 41 Dobřany, pan Petr Skola, r. Č.: 64 , trvale bytem

, 336 01 Blovice,
na straně druhé jako pronajĺmatel, dále jen „pronajímatet‘

tuto

nájemní smlouvu
uzavřenou dle z. Č. 89/2012

Pronajĺmatel je výlučným vlastníkem pozemků (nemovitých věcí) parc. č. 1547
a parc. Č. 1546, vše v k. ú. Blovice a obci Blovice.

Toto je zapsáno u Katastrálního úřadu Plzeňského kraje, Katastrální pracoviště
Plzeňjih na listu vlastnictví č. 1591.

II.
Pronajímatel touto nájemní smlouvou pronajímá nájemci celý pozemek parc. Č. 1547
a část pozemku parc. Č. 1546 0 celkové výměře 335 m2 a nájemce si tyto pozemky
(dále také jako ~předmět nájmu‘) od pronajímatele najímá. Nedílnou součástí této
smlouvy je příloha se zákresem pronajatých pozemků.

lil.
Nájemní smlouva se mezi účastníky sjednává s účinností od 01 .06.2019 na dobu
neurčitou.

Pronajímatel i nájemce berou na vědomí, že nájemní smlouvu lze ukončit:
a) vzájemnou písemnou dohodou,
b) okamžitě změnou využití pozemku nájemcem bez souhlasu pronajímatele,
c) okamžitě porušením některého z ustanovení této smlouvy,
d) jednostrannou písemnou výpovědí dle 5 2312 a násl. zákona č. 89/2012

v platném znění, kdy výpovědní doba je stanovena 6 měsíční,
e) okamžitě po nezaplacení nájemného popř. platby za údržbu podle Čl. IV. této

smlouvy.



Nájemce není oprávněn na pronajatém pozemku provádět žádné stavební aktivity
a měnit kulturu pozemku. Nájemce je povinen udržovat pronajatou nemovitost
v dobrém stavu. Udržbu pozemku bude provádět pronajímatel. Nájemce oznámí
pronajímateli jakýkoliv záměr nakládání s předmětem nájmu.

Pronajímatel nedává souhlas k předání pronajatých nemovitostí do podnájmu třetí
osobě. Pronajímatel nezajišťuje vytýčení předmětu nájmu.

IV«
Účastníci smlouvy se dohodli na nájemném ve výši 20 Kč/m2/rok, tedy na částce
6.700 Kč/rok (slovy: šesttisícsedmset korun českých), které je splatné vždy
lx ročně nejpozději do 31.1. příslušného kalendářního roku na účet pronajímatele
vedený u , č. účtu VS

Účastníci smlouvy se dále dohodli na platbě za údržbu předmětu nájmu, kterou bude
hradit nájemce pronajímateli, ve výši 11.300 Kč/rok, (slovy: jedenácttisíctřista korun
českých), které je splatné vždy lx ročně nejpozději do 31.1. příslušného
kalendářního roku na účet pronajímatele vedený u , č. účtu

VS 1

Poměrná část nájemného a platby za údržbu pro období od 01.06.2019 do
31.12.2019 bude uhrazena v poměrné výši 7/12 zobou Částek, tj. celkem 10.500 Kč
se splatností k 31.07.2019 a bude uhrazena na č. ú. , č. účtu

VS 1 .

V případě, že nájemce nezaplatí nájem a platbu za údržbu předmětu nájmu ve
stanoveném termínu, a to ani v náhradním termínu 5 pracovních dnů po splatnosti,
má pronajímatel právo ukončit nájemní smlouvu okamžitě.

V.
Pronájem nemovitostí specifikovaných v čI. II. této smlouvy schválila Rada města
Blovice na svém zasedání dne 28.05.2019 usnesením č. 10/19.

Pronajímatel prohlašuje, že podmínky platnosti právního úkonu obce v souladu s ust.
~ 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích byly splněny.

VI.
Práva a povinnosti pronajímatele a nájemce se řídí zákonem Č. 89/2012 v platném
znění.

Nájemce prohlašuje, že je mu stav pronajatých nemovitostí znám a v tomto stavu je
do nájmu přijímá.

Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty
písemně ve formě dodatku k této nájemní smlouvě podepsaného oprávněnými
zástupci smluvních stran a prohlášeny nedílnou součástí této nájemní smlouvy.

Účastníci smlouvy svým podpisem stvrzují, že si nájemní smlouvu přečetli a že
nájemní smlouvu uzavřeli dobrovolně, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, bez



jakékoliv tísně, nátlaku či jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvnĺm
stranám nejsou známy žádné překážky, které by bránily uzavření smlouvy.
Pronajímatel bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnĺch podmínkách účinnosti někteiých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží
každý z pronajímatelů a jedno nájemce.

Příloha: zákres pronajatých pozemku

dne..~9..“

Jif‘ka Bolková

/~~Q

V Blovicích dne .~Z

Bc. Robert Zelenka
za nájemce

Petr Škola



Příloha — zákres pronajatých pozemků:
Předmět ná~mu — červeně ohraničen ( arc. č. 1547 a část pozemku ‘arc. č. 1546.
~fl~I~O rnmapa‘o O pot sni pagot a as 4 000

Měieniplochyao u

Znowu poslodni
bod

Plocha: 242.43 m~

Obvod: 77.14 m
Pevná ________ ri,
délka(m)~ L..J

0~
178

1753 179

1546 154

O

11

O

1/e


